ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
EXTRATO CONTRATO 052/2023 - SADI RISCHTER

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 452/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
052/2023
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: SADI RISCHTER EIRELI, CNPJ nº
33.338.504/0001-75
OBJETO: Fornecimento de recargas de Gás (GLP) 13kg, para
as Secretarias Municipais e Escolas Municipais de Ensino
Fundamental, Educação Infantil e Projeto Contra Turno do
município de Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 20.815,00 (Vinte mil, oitocentos e quinze
reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 12/09/2023.

Riozinho, 12 de setembro de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:562434A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/09/2023. Edição 3656
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/